九财建指〔2017〕38 号

九江市财政局关于下达九江市财政局关于下达九江市财政局关于下达九江市财政局关于下达 2017201720172017 年市级农村公路年市级农村公路年市级农村公路年市级农村公路

建设补助资金的通知建设补助资金的通知建设补助资金的通知建设补助资金的通知

县（市、区）财政局：

根据你县（市、区）财政局农村公路建设上报情况，现将 2017

年农村公路建设“以奖代补”市级补助资金下达给你们，具体项

目名称及金额见附表，预算科目列“2140199 其他公路水路运输

支出”。请你们按照“以奖代补”政策加强对项目、资金的监督管

理，确保专款专用。

附件：2017 年市级农村公路建设补助资金安排表

(此页无正文)

                                      九江市财政局

                         2017 年 12 月 28 日

信息公开选项信息公开选项信息公开选项信息公开选项：：：：依申请公开依申请公开依申请公开依申请公开

抄送：局预算科

九江市财政局办公室                    2017 年 12月 28 日印发

金额：万元

县
县县
县（
（（
（市
市市
市、
、、
、区
区区
区）
））
） 项         目

项         目项         目
项         目 补助资金

补助资金补助资金
补助资金

小    计
小    计小    计
小    计 38

3838
38

西港镇西港村 5

白岭镇荣春村 5

四都镇六都村 3

漫江乡宁红村 5

大椿乡杨津村 5

古市镇杨田村 5

上杉乡 5

路口乡路口村 5

小    计
小    计小    计
小    计 37

3737
37

工业园桐林村 3

上汤乡刘家桥村 3

东林乡 4

澧溪镇坎上村 3

船滩镇莲塘村 3

上汤乡集镇 4

大洞乡彭坪村 7

宋溪镇集镇 5

巾口乡上畈村 5

小    计
小    计小    计
小    计 13

1313
13

燕坊镇城泉村 3

立新乡南岸村 3

滩溪镇甘棠村 4

九合乡青墅村 3

瑞昌市 小    计
小    计小    计
小    计 22

2222
22

2017年市级农村公路建设补助资金安排表
2017年市级农村公路建设补助资金安排表2017年市级农村公路建设补助资金安排表
2017年市级农村公路建设补助资金安排表

修水县

武宁县

永修县

金额：万元

县
县县
县（
（（
（市
市市
市、
、、
、区
区区
区）
））
） 项         目

项         目项         目
项         目 补助资金

补助资金补助资金
补助资金

2017年市级农村公路建设补助资金安排表
2017年市级农村公路建设补助资金安排表2017年市级农村公路建设补助资金安排表
2017年市级农村公路建设补助资金安排表

横港镇红星村 6

南阳乡燕山村 5

范镇红岗村 6

桂林街道石山村 5

小    计
小    计小    计
小    计 8

88
8

磨溪乡尖山村 4

河东乡后田村 4

小    计
小    计小    计
小    计 32

3232
32

蔡岭镇北炎下谢辰村 3

蔡岭镇西镇村 3

汪墩乡细桥村 4

徐埠镇子云村 5

狮子乡八都村 3

北山乡 5

土塘镇小港村 3

汪墩乡新妙村 3

土塘镇集镇 3

小    计
小    计小    计
小    计 8

88
8

流泗镇金山村 4

大垅乡大垅村 4

小    计
小    计小    计
小    计 19

1919
19

马当镇丽山村 3

黄岭乡金黄村 3

芙蓉农场 3

原种场 4

瑞昌市

德安县

都昌县

湖口县

彭泽县

金额：万元

县
县县
县（
（（
（市
市市
市、
、、
、区
区区
区）
））
） 项         目

项         目项         目
项         目 补助资金

补助资金补助资金
补助资金

2017年市级农村公路建设补助资金安排表
2017年市级农村公路建设补助资金安排表2017年市级农村公路建设补助资金安排表
2017年市级农村公路建设补助资金安排表

定山镇定山村 3

东升镇 3

小    计
小    计小    计
小    计 6

66
6

蓼南乡新池村 3

华林镇花桥村 3

小    计
小    计小    计
小    计 4

44
4

江洲镇前埂村 4

小    计
小    计小    计
小    计 8

88
8

虞家河乡开天村 5

高垅乡五星村 3

小    计
小    计小    计
小    计 5

55
5

苏家垱乡土牛村 5

合    计
合    计合    计
合    计 200

200200
200

共青城市

彭泽县

庐山市

柴桑区

濂溪区